## CONIUGATIO \*

prima (coniug.)..indicativo..praesenti..singulari..persona prima verbo activo..o L..terminatur : DIOM ,AG 1, 346,31  
 prima (coniug.)..indicativo..praesenti..o littera nulla praecedente vocali..terminatur..aut... : DIOM ,AG 1, 346,31  
 prima (coniug.)..indicativo..praesenti..aut..terminatur..aut e et o..aut i et o..aut u et o : DIOM ,AG 1, 346,31  
 prima (coniug.)..indicativo..praesenti secunda persona..singulari a producta et s L terminatur : DIOM ,AG 1, 346,31  
 secunda (coniug.)..secunda persona verbo activo...e producta ante novissimam s L terminatur : DIOM ,AG 1, 347, 7  
 tertia (coniug. indicativo praesenti)..i ante novissimam s L terminatur..correpta..producta : DIOM ,AG 1, 347,16  
 tertia (coniugatio)..i suam productam ubique custodit : DIOM ,AG 1, 347,16  
 tertia (coniug.)..correpta..an producta sit..perspicimus in indicativo..praesenti..plurali : DIOM ,AG 1, 347,16

## CONIUNCTA (FIGURA V)

coniuncta (figura) cum tres (incisiones) inveniuntur : DIOM ,AG 3, 498,21

hae incisiones, quas Graeci tomas...figuris formantur tribus, simplici composita coniuncta : DIOM ,AG 3, 498,16

#### CONIUNCTIO

i coniunctio et simplex et composita producitur sed... : DIOM ,AG 1, 416, 7  
coniunctio complexiva sive copulativa que..adiunctae verbis..et ipsae amittunt fastigium et... : DIOM ,AG 2, 433,19  
coniunctio..et distinctiva ve et relativa ne adiunctae verbis et ipsae amittunt fastigium : DIOM ,AG 2, 433,19  
coniunctio..sive..que..ve..ne adiunctae verbis..verbi antecedentis..cacumen adducunt : DIOM ,AG 2, 433,19  
veteris..quae o littera finiuntur..adverbia vel coniunctiones producta extrema S proferebant : DIOM ,AG 2, 435,23

Versus HERO..qui sine..coniunctione..alias orationis partes ita..conexioneibus colligat ut... : DIOM ,AG 3, 495,29  
versus (heroici)..iniuges sunt qui nulla coniunctionis syllab..copulantur..sine nexus : DIOM ,AG 3, 499, 3

#### CONIUNCTIO(VERBORUM)

fit au em ex coniunctione verborum comma, ex commatibus colon, ex colis periodos : DIOM ,AG 2, 466, 3

#### CONIUNCTIVUS (MODUS)

Amo..modo coniunctivo..tempore praeterito perfecto..cum amaverim..et per syncopen cum amarim : DIOM ,AG 1, 352,18  
Amo..modo coniunctivo..per syncopen..praeterito plusquamperfecto..cum amassem amasses amasset : DIOM ,AG 1, 352,18

#### CONIUNCTUS (MODUS)

coniunctus (modus metricus) est, quando ex duobus metris versus ordinatur, ut heroicus et IA : DIOM ,AG 3, 502, 4

Modi metrici sunt sex...synezeugmenos coniunctus, paragogos derivativus : DIOM ,AG 3, 501,32

#### CONIUNGO

Sapphico undecasyllabo, in quo contrarios P unum in versum coniungit (infinita qualitas M) : DIOM ,AG 3, 501, 6  
Qualitas M..infinita..ut in Horatio..ASCL et GLYC et PHER coniunctum videmus (in ASCL ST III) : DIOM ,AG 3, 501, 8

#### CONLIDO

in hac coniug. (prima)..tertia..persona..perfecti..pluralis..conlidit unam S brevitatis causa : DIOM ,AG 1, 352,40

#### CONLISIO

sunt..ironuntiationis..vitia..iotacismi labdacismi myotacismi hiatus conlisiones et... : DIOM ,AG 2, 453, 4

sonus est corporalis conlisio repentinum auribus inferens fragorem : DIOM ,AG 2, 420,20

#### CONLISIUS (CNS)

Ecthlipsis est conlisio quedam difficultis ac dura consonantium cum VOC asperae concurrentium : DIOM ,AG 2, 442,25

#### CONLISIO (VOC)

Syna iphe est conlisio, quae fit cum duarum inter se concurrentium vocalium altera..eliditur : DIOM ,AG 2, 442,15

#### CONLOCATION(VERBORUM)

in conlocatione verborum aptiora et tam ordini quam viribus congruentia contrahere debemus : DIOM ,AG 2, 468,16

## CONLOQUOR

in canticis..si duea fuerint (personae), ita..ut ex occulto una audiat nec conloquatur : DIOM ,AG 3, 491,26

## COMMUTATIO (L)

Antithesis est litterae commutatio : DIOM ,AG 2, 442,28

## COMMUTO

barbarismus fit..transmutatione, cum in eadem dictione commutatis inter se litteris utamur : DIOM ,AG 2, 452,30  
huius periodi compositio decoratur adeo ut, si quid solvere et commutare volueris... : DIOM ,AG 2, 467,31  
huius periodi..si quid solvere aut commutare..pereat..rerum atque verborum..dignitas..potestas : DIOM ,AG 2, 467,31

## COMPLEXA (PRAEF.)

con..praepositio complexa f vel s subiunctas L producta o pronuntiabitur: f, ut...s, ut... : DIOM ,AG 2, 433,15

## COMPONO

septima decima ode (L.2) metrum habet (HIPP ST) quod ab Horatio compositum dicitur : DIOM ,AG 3, 524,25

hoc metrum (ALC ST I) ab Horatio compositum alio genere scanditur, quod constat ex tribus ALC : DIOM ,AG 3, 521, 1

componitur igitur et struitur omnis pedestris oratio verbis \* commata colla periodos : DIOM ,AG 2, 465,23  
in commatibus et in colis et in periodis componendis struendisque prius sensibus, tunc... : DIOM ,AG 2, 467,21  
in periodis componendis struendisque prius sensibus, tunc deinde verbis ordo tribuendus est : DIOM ,AG 2, 467,21  
contrahere (verba) debemus, sic..ut potiora sint utilia dure locata compositis inutilibus : DIOM ,AG 2, 468,18  
historice (poematos species) est qua narrationes et genealogiae corporuntur : DIOM ,AG 3, 482,33  
Elegia est carmen compositum hexametro versu pentametroque alternis in vicem positis : DIOM ,AG 3, 484,17  
Iambus est carmen maledicuum plerumque trimetro versu et epodo sequente compositum : DIOM ,AG 3, 485,12  
Satira dicitur carmen apud Romanos...maledicium...archaeae comoediae charactere compositum : DIOM ,AG 3, 485,31  
Bucolica dicuntur poemata secundum carmen pastorale composita : DIOM ,AG 3, 486,17  
pastores..pastorali carmine composito deae honorem celebraverunt, unde est bucolismus dictus : DIOM ,AG 3, 486,26  
alia opinio..solitos..pastores composito cantu precari..atque inde..nomen et ritum bucolicorum : DIOM ,AG 3, 487, 6  
putant autem quidam hoc genus carminis (bucolicum) primum Daphnis compositusse : DIOM ,AG 3, 487, 9  
putant..quidam hoc genus carminis (bucolici)..compositusse..Theocritum Syracusanum : DIOM ,AG 3, 487, 9  
Aristophanes Eupolis et Cratinus...principum vitia sectati acerbissimas comoedias componuerunt : DIOM ,AG 3, 489, 4  
Pythii...origo...Delphis...accolae...carmen heroicum 6M initio sex SP compositum texuerunt : DIOM ,AG 3, 495, 4  
in primis duabus gressionibus (PE) admittit DA et SP tam in vicem inter se compositos quam... : DIOM ,AG 3, 503, 3  
Antispasticum metrum componitur antispasto, admittit autem et iambicam basin per synpathian : DIOM ,AG 3, 505,13  
Paeonicum metrum...en parabasei Aristophanes compositusse creditur : DIOM ,AG 3, 506,12  
undecima ode (L.5) genus metri (ARCH ST III) habet, quod ab Horatio compositum dicitur : DIOM ,AG 3, 528,30  
alter (Archilochiae ST III versus= elegiam?) ex duobus hexametris dactylico et IA componitur : DIOM ,AG 3, 528,34  
tertia decima ode (L.5) metrum (ARCH ST I.) habet, quod aequo ab Horatio compositum dicitur : DIOM ,AG 3, 529, 5  
alter (ARCH ST II versus= iambelegus) ex (hexametris) dactylico et iambica componitur : DIOM ,AG 3, 529, 8  
quarta decima ode (L.5, Pythiambica strophe I) aequo ab Horatio composita dicitur : DIOM ,AG 3, 529,12

## COMPOSITA (DICTIO)

in compositis dictionibus unus accentus est non minus quam in una parte orationis : DIOM ,AG 2, 433,30

diacope est sive tmesis diductio compositae dictionis interposito extrinsecus verbo, ut... : DIOM ,AG 2, 460,31

## COMPOSITA (FIGURA)

composita (figura) cum duea (incisiones) inveniuntur : DIOM ,AG 3, 498,19

hae incisiones, quas Graeci tomas...figuris formantur tribus, simplici composita coniuncta : DIOM ,AG 3, 498,16  
versus (heroici)...aequiformes sunt qui non composita sed simplici figura ostentantur : DIOM ,AG 3, 499, 7

#### COMPOSITA (L)

x littera composita, quam ideo duplum dicimus, quoniam constat ex c et s litteris : DIOM ,AG 2, 425,34  
q consonans muta ex c et u litteris composita : DIOM ,AG 2, 425,19

#### COMPOSITA (PRAEP.)

in et con praep., si..compositae..ut s aut f littera consequatur, plerumque producuntur : DIOM ,AG 1, 409, 3

#### COMPOSITA (STR)

Poetica est fictae verae narrationis congruenti rythmo ac pede composita metrica structura : DIOM ,AG 3, 473,16

#### COMPOSITIO

ornatus species sunt duae, ex quibus prior debet esse compositio quam Graeci synthesin dicunt : DIOM ,AG 2, 456, 8

in ornato prima compositio debet servari, ut non sit dissonans et aspera structura orationis : DIOM ,AG 2, 456,20  
de compositione, quae gratiam orationis inluminatam exornat, superiorius...coepisse loqui videmur : DIOM ,AG 2, 464,26  
compositione...hanc...prosa orationi convenire...artium rhetoriarum praeceptores adserunt : DIOM ,AG 2, 464,28  
compositionis pars quam ad artem grammaticam pertinere diximus pedibus constat : DIOM ,AG 2, 465,10  
compositio fugienda, ut syllabae..quae priorem sensum terminant in prima posterioris...parte : DIOM ,AG 2, 465,34  
in compositione iuncturaque verborum maius studium maiorque cura est : DIOM ,AG 2, 466, 2  
huius periodi compositio decoratur adeo ut, siquid solvere et commutare volueris... : DIOM ,AG 2, 467,31  
ubi duae...?0...in...confinio retentus spiritus ac restitutus adfert...compositioni firmatatem : DIOM ,AG 2, 469,19

ornatus species sunt duae, ex quibus prior debet esse compositio quam Graeci synthesin dicunt : DIOM ,AG 2, 456, 8  
: DIOM ,AG 2, 464,25

#### DE COMPOSITIONE

volo, et compositione prima decidit syllaba, sequens non immutatur, quasi nolo malo : DIOM ,AG 1, 386,15  
siquis..sine media spiritus suspensione (mora) pronuntiaverit..confundetur ratio compositionis : DIOM ,AG 2, 439, 1  
Quoniam de compositione..iam coepisse loqui videmur, sutiungamus quoque et quem ad modum fiat : DIOM ,AG 2, 464,26  
compositio verborum non ex labore anxi veniat sed usu atque exercitatione perpetua fluat : DIOM ,AG 2, 471, 7  
auribus iudicetur, quae velut arbitrae compositionis esse debent, ut quid structum..aestiment : DIOM ,AG 2, 471, 9  
metra...quibus pedum qualitatibus compositionis metricae observationibus regantur...edocebo : DIOM ,AG 3, 473, 7  
quae compositio huiusmodi modulationis (pyrrichii) pyrrichae convenient : DIOM ,AG 3, 475,14  
eius (trochaei) modulationem poematum sive metrorum compositioni accommodatam..dicebant : DIOM ,AG 3, 477,23  
hi (Idaei Dactyli)...rythmica etiam pedis dactyli compositione celavere vocem infantis : DIOM ,AG 3, 478,19  
chorius autem ideo dictus, quia choreis huius (tribrachi) compositio convenient : DIOM ,AG 3, 479, 4  
molossus dictus, quia Molossi...ad bellum procedentes huius modulata compositione utebantur : DIOM ,AG 3, 479, 6  
amphimacrus...creticus quoque, quia Cretes saltando eius rhythmica compositione utebantur : DIOM ,AG 3, 479,16  
extremitas nominum ad metricam compositionem necessario indaginem inquirit : DIOM ,AG 3, 492,16  
Metrorum, id est legitimae compositionis, obscuritas..indaginem vehementer inquirit : DIOM ,AG 3, 494, 4  
ARIS ARC PHAL ASCL GLYC..infinitum possunt variari beneficio rythmorum quorum..fuit compositio : DIOM ,AG 3, 501,28

#### COMPOSITIO \*

ad oratorias virtutes (compositionem) pertinere artium rhetoriarum praeceptores adserunt : DIOM ,AG 2, 464,29  
quia particulam attingit artis grammaticae (compositio), huic..adficare..non absurdum putavi : DIOM ,AG 2, 464,30  
sunt ergo (in compositione) quattuor pedes e binis syllabis, octo ternis : DIOM ,AG 2, 465,12

statuendum est quo quemque eorum (compositionis pedum) nomine appellemus variis enim vocabulis traduntur (compositionis pedes)	: DIOM ,AG 2, 465,11 : DIOM ,AG 2, 465,12
<b>COMPOSITIO (M)</b>	
horum (anapaesticorum metrorum) compositio frequens est anapaesto, per quem plurimum constat	: DIOM ,AG 3, 505, 5
<b>COMPOSITIO (P)</b>	
metrum...compositio pedum ordine statuto decurrentis medium positionis sublationisque conservans	: DIOM ,AG 3, 474, 3
<b>COMPOSITIO(DICTIONUM)</b>	
oratio est compositio dictiorum consumans sententiam remque perfectam significans	: DIOM ,AG 1, 300,18
<b>COMPOSITIO(VERBORUM)</b>	
clausula est compositio verborum plausibilis structurae exitu terminata	: DIOM ,AG 1, 300,23
<b>COMPOSITUS (EXITUS)</b>	
Oratio est structura verborum composito exitu ad clausulam terminata	: DIOM ,AG 1, 300,17
<b>COMPOSITUS (MODUS)</b>	
compositus (modus metricus) constat ex legitimo versu et eiusdem legitimis medietate isdem P	: DIOM ,AG 3, 502, 1
Modi metri sunt sex, katà stíchón definitivus vel principalis, systematicos compositus...	: DIOM ,AG 3, 501,31 ✗
<b>COMPOSITUS (P)</b>	
duplices (pedes), qui et compositi vel combinati, sedecim	: DIOM ,AG 3, 475, 7
unus (IAEP ST I versus) IA hexameter vel trimeter, si compositis eum vel quadratis P scandas	: DIOM ,AG 3, 527,36
alter (IAEP ST I versus) tetrameter (IA), si simplicibus, dimeter, si compositis P scandatur	: DIOM ,AG 3, 528, 2
de iambico (hexametro) simplices (pedes) quattuor, vel compositos duos (habet elegiambus)	: DIOM ,AG 3, 528,36
quattuor pedes iambicos habet (iambelegus) vel duos..compositos..et duos dactylos et semipedem	: DIOM ,AG 3, 529, 9
<b>COMPREHENSIO</b>	
ex commatibus et colis periodus constat, quam nostri comprehensionem dicunt	: DIOM ,AG 2, 465, 5
periodo plurima nomina dat Cicero, ambitum circuitum comprehensionem...	: DIOM ,AG 2, 465,25
comprehensiones, quae ipsae efficiuntur ex pedibus	: DIOM ,AG 2, 466,28
observatio (iuncturae) duplex...altera quae ad pedes refertur, altera quae ad comprehensiones	: DIOM ,AG 2, 466,28
<b>COMPREHENSIO (L)</b>	
Syllaba...congregatio aut comprehensio litterarum vel unius vocalis enuntiatio temporum capax	: DIOM ,AG 2, 427, 4
<b>CONSECO</b>	
Archilochus ita metra consecuit ut..iambico detraheret primam syllabam	: DIOM ,AG 3, 511,12
Archilochus..metra consecuit ut..iambico detraheret 3 et faceret versum talem "Iuppiter..meae"	: DIOM ,AG 3, 511,12

CONSEQUENS(SCRIPTURA)

abusive verbum et solutae orationis ipsa scriptura consequens ab aliis epos dictum : DIOM ,AG 3, 484,11

CONSEQUENTIA (VERB.)

epos..hoc versu verba responsi in mutuam..consequentiam primus deus vates comprehendit : DIOM ,AG 3, 484,10

CONSEQUOR

in et con praep., si..compositae..ut s aut f littera consequatur, plerumque producuntur : DIOM ,AG 1, 409, 3

CONSONANS

consonantes appellantur, quod interdum projectae interdum subiectae vocalibus consonant : DIOM ,AG 2, 422,27

secunda differentia in litteris qualitates...duas habet, quod aut vocales sunt aut consonantes : DIOM ,AG 2, 422, 4  
item consonantium quedam semivocales, quedam mutae : DIOM ,AG 2, 422, 4

ita fiunt omnes qualitatess litterarum numero septem, quod...aut vocales aut consonantes... : DIOM ,AG 2, 423,26

consonantes vero sunt sedecim, b c d f g h k l m n p q r s t x : DIOM ,AG 2, 422,24

consonantes vero sunt sedecim...et adiecta z, quae Graeca est, fiunt decem et septem : DIOM ,AG 2, 422,24

quae (nomina) feminina et disyllaba..singulari et..nomin. es producta exent praecedente...CNS : DIOM ,AG 1, 306,14

Coniug. prima..secunda (perfecti) forma..in i litteram puram desinit nulla duce consonante : DIOM ,AG 1, 366, 1

Secundae coniug. formae (perfecti)..quinque. prima..in i litteram cadit nulla duce consonante : DIOM ,AG 1, 366,22

Ex et ab praepositiones..si consonantes sequantur, extremam litteram perdunt, ut e foro : DIOM ,AG 1, 414, 1

Ex et ab praepositiones..extremam litteram perdunt..si VOC sequatur consonantis loco posita : DIOM ,AG 1, 415, 2

vocalium potestates sunt duae...cum consonantibus iunctae syllabam facere possunt : DIOM ,AG 2, 422, 7

ex his..vocalibus i et u transeunt in consonantium potestatem, cum ipsae inter se geminantur : DIOM ,AG 2, 422,14

ex his..vocalibus i et u transeunt in consonantium potestatem..quando aliis VOC adlicantur : DIOM ,AG 2, 422,14

i et u..aliis vocalibus adlicantur..ita..ut quae prior..vicem et vim consonantium obtineat : DIOM ,AG 2, 422,17

u L..nec VOC nec CNS habetur, cum inter q litteram consonantem et aliam vocalem constituitur : DIOM ,AG 2, 422,19

u L..nec VOC nec CNS habetur, cum inter q litteram consonantem et aliam vocalem constituitur : DIOM ,AG 2, 422,20

nam et in ea (z) consonantium sonum observare debemus : DIOM ,AG 2, 422,26

s littera...quae in metro plerumque vim consonantis amittit : DIOM ,AG 2, 423, 4

h quoque interdum consonans interdum adspirationis creditur nota : DIOM ,AG 2, 423,15

g nova est consonans, in cuius locum c solebat adponi : DIOM ,AG 2, 423,21

b consonans muta tam praeponitur vocalibus quam subiungitur: praeponitur et semivocalibus : DIOM ,AG 2, 424, 4

c consonans muta tam praeponitur vocalibus quam subiungitur : DIOM ,AG 2, 424, 7

d consonans muta tam praeponitur vocalibus quam subiungitur : DIOM ,AG 2, 424, 9

f consonans semivocalis praepositiva : DIOM ,AG 2, 424,15

g consonans muta praepositiva, quae tam praeponitur vocalibus quam subiungitur, ut gere aggere : DIOM ,AG 2, 424,20

g...praeponitur et consonantibus, ut in agmine...grege : DIOM ,AG 2, 424,21

h consonans muta...proprie continens adspirationem...recepta vulgo in numerum mutarum : DIOM ,AG 2, 424,22

h...subiunctiva r liquidae consonantis...omnibus vocalibus praeponitur : DIOM ,AG 2, 424,23

h...nulli subiungitur nisi consonantibus, ut in Thracea Thracia et nominibus Graecis : DIOM ,AG 2, 424,24

i...quae interdum geminatur et praeposita sibi aut alteri vocali transit in CNS potestatem : DIOM ,AG 2, 424,27

k consonans muta supervacua, qua utimur, quando a correpta sequitur, ut Kalendae : DIOM ,AG 2, 424,29

l consonans semivocalis liquida. quae tam praeponitur vocalibus quam subiungitur : DIOM ,AG 2, 424,30

l...item subiungitur consonantibus, cum Claudio...Clodium Clusiumque nominamus : DIOM ,AG 2, 425, 3

m consonans semivocalis liquida tam praeponitur vocalibus quam subiungitur : DIOM ,AG 2, 425, 6

m...item consonanti liquidae n praeponitur, ut Mnestheus; subiungitur, cum agmina...dicimus : DIOM ,AG 2, 425, 7

n consonans semivocalis liquida tam praeponitur quam subiungitur vocalibus, ut natus ante : DIOM ,AG 2, 425,10

p consonans muta tam praeponitur vocalibus quam subiungitur...praeponitur et consonantibus : DIOM ,AG 2, 425,14

p consonans muta tam praeponitur vocalibus quam subiungitur...praeponitur et consonantibus : DIOM ,AG 2, 425,16

q consonans muta ex c et u litteris composita : DIOM ,AG 2, 425,18

q consonans...supervacua, qua utimur, quando u et altera vocalis in una syllaba iunguntur	: DIOM ,AG 2, 425,18
r consonans semivocalis liquida praepositiva et eadem subiunctiva vocalibus, ut Roma...orbis	: DIOM ,AG 2, 425,22
r...item consonantibus subiungitur, ut in Crasso crure prudente	: DIOM ,AG 2, 425,23
r...(praeponitur) h..consonanti vel adspirationis notae, ut Rhodius, sed in Graecis...nominibus	: DIOM ,AG 2, 425,24
s consonans semivocalis suae cuiusdam potestatis praepositiva vocalibus et subiunctiva	: DIOM ,AG 2, 425,26
s...item praepositiva t consonanti tantum, ut status	: DIOM ,AG 2, 425,27
t consonans muta praepositiva liquidarum et vocalium et eadem subiunctiva p c s consonantium	: DIOM ,AG 2, 425,28
t consonans muta praepositiva liquidarum et vocalium et eadem subiunctiva p c s consonantium	: DIOM ,AG 2, 425,29
t littera tam praeponitur vocalibus quam subiungitur...praeponitur et consonantibus	: DIOM ,AG 2, 425,31
u...praeposita sibi aut alteri vocali transit in consonantium potestatem, ut vulgus valens	: DIOM ,AG 2, 425,33
x consonans semivocalis duplex	: DIOM ,AG 2, 426, 4
z consonans semiuocalis duplex Graeca, quae propter Graeca vel barbara nomina admittitur	: DIOM ,AG 2, 426, 8
positione longa fit syllaba...cum correpta vocalis...excipitur a duabus consonantibus	: DIOM ,AG 2, 427, 4
fit...syllaba...et ex copulatione vocalium consonantiumque	: DIOM ,AG 2, 427, 6
syllabae...breves sunt quae correptam vocalem habent et non desinunt in duas consonantes vel..	: DIOM ,AG 2, 427,12
breves sunt (S) quae correptam vocalem habent et non desinunt..in aliquid quod..pro duabus CNS	: DIOM ,AG 2, 427,12
natura...longae (S)...quotiens super consonantem est (vocalis)...de qua dicimus "incipit"	: DIOM ,AG 2, 427,22
natura..longae (S)..quotiens subter consonantem est (vocalis)..et dicitur.."terminatur"	: DIOM ,AG 2, 427,26
natura..longae (S)..quotiens inter duas vel plures CNS posita..(vocalis).. "habet in se"	: DIOM ,AG 2, 427,29
positione longa fit syllaba...cum correpta vocalis in duas desinit consonantes	: DIOM ,AG 2, 428, 2
positione longa..syllaba..correpta VOC...si desinat in consonantem ei excipiatur a consonati	: DIOM ,AG 2, 428, 6
positione longa fit syllaba...correpta vocalis...si desinat in unam consonantem et...	: DIOM ,AG 2, 428, 8
positione longa fit syllaba...correpta VOC..si...excipiatur a vocali loco consonantis..v vel i	: DIOM ,AG 2, 428, 9
inter duas vocales duarum syllabarum posita i geminatur...potestatem tuetur duplicitis CNS	: DIOM ,AG 2, 428,19
dimidium temporis absque duplicitibus singulae possident consonantes	: DIOM ,AG 2, 428,21
Communis syllaba...cum correpta vocalis excipitur a duabus CNS..prior muta, sequens liquida	: DIOM ,AG 2, 428,32
Communis S...cum locum brevis longa occupat syllaba..finita P0 nec ulla interposita consonante	: DIOM ,AG 2, 429,11
Communis S...cum in fine partis orationis..loco longae..vocalis correpta una interposita CNS	: DIOM ,AG 2, 429,20
Communis syllaba..cum correptam vocalem due consonantes secuntur quarum prior s littera est	: DIOM ,AG 2, 429,28
s littera..quae syllabae ratione communis velut sibilis posita vim consonantis amittit	: DIOM ,AG 2, 429,29
z duplex, quae cum positione longam (S) possit efficere, vim plerumque duplicitis CNS amittit	: DIOM ,AG 2, 430, 6
Communis syllaba...cum correpta vocalis in unam desinit consonantem sequente h	: DIOM ,AG 2, 430,18
quidam hoc genus S paenultimae (exceptae ex muta et liquida)..breve..quia non terminatur CNS	: DIOM ,AG 2, 432,30
hoc genus syllabae (ex muta cum liquida)..quidam longum, quoniam, quamvis non terminetur CNS..	: DIOM ,AG 2, 432,31
hoc genus S (ex muta..liquida)..longum..quoniam nihilo minus proxima S duabus incipiat CNS	: DIOM ,AG 2, 432,32
apostrophos..circuli pars dextera, sed ad summam L consonantem adposita cui vocalis subtracta	: DIOM ,AG 2, 435,16
hac nota (apostrophi) deesse ostendimus parti orationis ultimam vocalem, cuius CNS remanet	: DIOM ,AG 2, 435,18
Ecthlipsis est conlilio quedam difficilis ac dura consonantium cum VOC aspere concurrentium	: DIOM ,AG 2, 442,25
myotacismi..cum in fine P0..m littera et incipiat sequens a vocali quae non..loco consonantis	: DIOM ,AG 2, 453,10
tunc...pronuntiamus m litteram, cum sequitur vocalis loco consonantis posita	: DIOM ,AG 2, 453,13
hiat enim iunctura, quae structior pleniorque fieret, si consonantes vocalibus adplicantur	: DIOM ,AG 2, 466,32
fugienda..est et consonans inlisa vocali, "bonum aurum"..quae deformant orationis integritatem	: DIOM ,AG 2, 467,13
ex consonantibus quae in se incidentes stridere et quasi rixari videntur vitanda iunctura est	: DIOM ,AG 2, 467,14
"reprehensio" primam syllabam positione longam habeat propter duas consonantes quae secuntur	: DIOM ,AG 2, 468,32
communis syllaba, quae excipitur a duabus consonantibus, quarum prior...muta, sequens liquida	: DIOM ,AG 3, 504,13